DECRETO 8629/2011

Concede Licença por morte em pessoa da família ao servidor Marcelo Borges Martins.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:
Art. 1º CONCEDE licença por morte em pessoa da família (pai) ao servidor MARCELO BORGES MARTINS, matrícula funcional n.º 15971-1, portador da Cédula de  Identidade n.º 7.599.570-9/PR e do CPF/MF n.º 044.696.189-26, ocupante do cargo de provimento efetivo de Operador de Máquina Rodoviária, lotado junto à Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos, no período de 10 à 17 de Junho de 2011, com base no artigo 152, da Lei n.º 577/93 e suas alterações.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quinze dias do mês de Junho do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se
Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças

J:\2011\Decretos\Dec8629.doc